



Regaty nad Małym Jeziorakiem wskrzeszone. Zainteresowanie jest rekordowe [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2016.07.31



Aż 52 osoby zgłosiły się do rozgrywanych dzisiaj na akwenie Małego Jezioraka w Iławie regat oldbojów w klasie Optimist, które po rocznej przerwie zostały reaktywowane. To najwięcej spośród wszystkich dotychczasowych edycji żeglarskiego święta. Wyjątkowo duże jest również zainteresowanie publiczności, której podczas oficjalnego otwarcia imprezy przez organizatorów i władze miasta oraz podczas wyścigów nie brakowało.

Odbywające się już po raz 17. regaty mają dość unikalny format. Na najmniejszych łodziach regatowych, z reguły używanych do szkolenia dzieci, ścigają się żeglarze i żeglarki w wieku powyżej 30 lat, w tym także ci w rozmiarze XXL, którzy na akwen Małego Jezioraka wypłynęli dzisiaj jako pierwsi. Rywalizacja odbywa się także w kilku innych kategoriach, a najlepsi wejdą do ścisłego finału. Łącznie na akwenie Małego Jezioraka ścigać się będą 52 osoby - to frekwencyjny rekord imprezy.

- Dziękujemy wam za zaufanie, za to, że pomimo rocznej przerwy i zmiany organizatora tak licznie zgłosiliście się na regaty. Mam nadzieję, że nasz żeglarski piknik będzie jak Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy: będzie organizowany pomimo zmian politycznych. Mogę obiecać, że dopóki mieszkam w Iławie, wydarzenie nie zniknie - zapewniała główna organizatorka Katarzyna Grabkowska.

Nieodłącznym elementem ławskiego Ogólnopolskiego Pikniku Żeglarskiego jest część muzyczna. Szanty rozbrzmiewają na bulwarach w centrum miasta już od południa. Żeglarskie granie rozpoczął Sztynny Rumpel. W godzinach popołudniowych na scenie nad Małym Jeziorakiem zaprezentują się kolejne zespoły: North Cape, Flash Creep i Mietek Folk.

Z kolei o atrakcje dla dzieci zadbała Galeria Jeziorak. Przed wejściem do centrum najmłodszy korzystają m.in. ze szkółki żeglarskiej i windsurfingowej oraz maty do zabaw, a także biorą udział w grach sprawnościowych i konkursach. Nie brakuje upominków i nagród.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Szkoła Pływania Orka, współorganizatorami: Stowarzyszenie Sportów Wodnych, Urząd Miasta Iława, Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, Iławskie Centrum Kultury, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Iławie, a partnerami: Galeria Jeziorak, Restauracja "U Czapy", Komenda Powiatowa Policji w Iławie, WOPR, OSP Iława oraz Związek Gmin Jeziorak.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00461>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00462>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46822-regaty-nad-malym-jeziorakiem-wskrzeszone-zainteresowanie-jest-rekordowe-fotorelacja>